
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 3g4 ,DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90 e conforme consta do
Processo nO 003.140/98-CLDF

RESOLVE:

DESIGNAR CLÁUDIO MANOEL DOS REIS, matrícula nO 12.316-56,
ocupante do cargo especial de gabinete, CL-10, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Adão Xavier, para substituir o Chefe de Gabinete, CNE, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Adão Xavier, nas ausências e impedimentos legais do titular.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, de de 1998.

Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTAD.DOC


